PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE E PESCA

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 047/2017

     Processo Administrativo nº 5896/2017
       O Munícipio de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de modificações realizados
do  termo de  referência  e  no  edital,  fica  adiado  “SINE DIE”  o  procedimento  licitatório  correspondente  ao  Edital  de  Pregão
Presencial  nº 047/2017, para locação de caminhão para transporte de água não tratada em localidades e bairros não atendidos
pelo sistema CEDAE.

Quissamã (RJ), 10 de agosto de 2017.

Denise Pessanha
Pregoeira

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE E PESCA
	AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017
	Processo Administrativo nº 5896/2017